
         
DZ-04.0021.54.2018 

 
 

 

 

Uchwała Nr LIV/573/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół nr 5 kolejnej umowy najmu części 

powierzchni dachu budynku szkolnego przy ul. J. Mackiewicza 15 z firmą Orange Polska S.A. 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół nr 5 kolejnej umowy najmu części 

powierzchni dachu budynku szkolnego przy ul. J. Mackiewicza 15 z firmą Orange Polska S.A.,  

z przeznaczeniem na dalszą eksploatację istniejącej stacji bazowej telefonii komórkowej wraz  

z urządzeniami sterującymi. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo  

z Wydziału Skarbu Miasta – Referat ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu  

i Użytkowania UMK, znak GS-02.6871.2.1.2016.SG z dnia 27 czerwca 2018 r. (data wpływu 

03.07.2018 r.).   


